
ANCONAMBIENTE SPA – Via del Commercio n. 27 –60127 - ANCONA– 

Tel. 071.2809828 - Fax 071.2809870 - AVVISO DI RETTIFICA - 

La AnconAmbiente SpA di Ancona, con riferimento alla procedura aperta a 

rilevanza comunitaria per il “Servizio di recupero della frazione organica dei 

rifiuti urbani biodegradabili proveniente dalla raccolta differenziata dei 

Comuni gestiti dall’AnconAmbiente SpA – Codice CER 200108” codice 

CIG n. 8175382AA4C, comunica che gli importi relativi al punto II.1.5) e 

II.2.6 Valore totale stimato, IVA esclusa e III.1.2) Capacità economica e 

finanziaria Livelli minimi di capacità eventualmente richiesti, indicati nel 

bando di gara pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea n. 

S14 del 21.01.2020 e  pubblicato sulla G.U.R.I. – V Serie Speciale – n. 8 del 

22.01.2020, sono da intendersi pari a € 1.650.000,00, in luogo di 

€ 1.625.000,00. 

Restano confermate ed invariate tutte le altre prescrizioni e condizioni 

riportate nel bando di gara, nel Disciplinare di Gara e nel Foglio Patti e 

Condizioni. 

Per ogni informazione le Imprese potranno contattare la AnconAmbiente 

SpA – via del Commercio n. 27 - al tel. 071.2809828 - Fax 071.2809870. 

Apposito avviso di rettifica è stato pubblicato sulla GUCE. 

Ancona, lì 22.01.2020  


